
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vnitřního interiérového vybavení do objektu 
Mateřské školky na ulici Nádražní ve Šternberku. Konkrétně se jedná o dodávku stolového, 
úložného a sedacího nábytku a současně i ostatního vybavení (vybavení sprch a umýváren, 
mobilní posuvné stěny, koberce, závěsy, tapety, nástěnky, dětské sestavy, dětská lehátka a 
matrace, policové regály atp.) a informační systém (polepy).

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena, jelikož byla veřejná zakázka zrušena.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Zadavatel zahájil zadávací řízení ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 
s ustanovením § 53 odst. 1 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele podle § 214, kterou vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky.

1.1. Název veřejné zakázky: Rozšíření kapacity mateřské školy na ulici 
Nádražní, Šternberk – vybavení (interiér II)

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5282
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Šternberk
       Sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk
       IČO: 00299529
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, JEJICHŽ 
NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A 
NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1
Obchodní firma: ViVA school s.r.o.
Sídlo: U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8 - Kobylisy
IČO: 24730301  
DIČ: CZ 24730301  

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena, jelikož byla veřejná zakázka zrušena.

8. STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

9. ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 ZZVZ.

10. PROKÁZÁNÍ OBRATU

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 

11. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odstavec 2 písmeno h) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) rozhodl o tom, že ruší zadávacího řízení,
protože ve stanovené lhůtě byla zadavateli doručena pouze jedna nabídka.
Odůvodnění:
Dle shora uvedeného ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) zákona Zadavatel může zrušit
zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. Zadavatel 
současně rozhodl o úpravě zadávacích podmínek a následném zahájení nového zadávacího 
řízení.

V Brně, dne 28. 3. 2018


		2018-03-28T11:24:20+0100
	RTS, a.s. l
	Digitálně podepsal




